i Kmrjera W a rs z a w s k ie
go, t r z y k ro tn ie , niemniej podane zostaje do wiadomości p ow sze
chnej p rzez p rz y le p ie n ie d ruk o w an y ch E x e m p la rz y tegoż
obwieszczenia w miejscach w łaśc iwych i obw ołan ie po M ie śc ie
p rzy odg łosie t r ą b y . — W a r s z a w a dnia 24 Czerwca (6 Lipca)
1850 r o k u . — P re z y d e n t , Rzeczyw: Radca Stanu, A n d ra u lt.
Naczelnik Kancelarj i , Luceńslii.

O S TR ZEŻE N IE.— Nie wolnojestpolować na grun-
tach do dóbr Dawidy z przyległościami, i Zamienia,
należących, także i gruntach do wsi Lesznowoli i
Nowejwoli z przyległemi Kolonjami, wszelkie po